YTBEPXAOAKO

BoMalickaa CLU»

C.H.MwuTtseBa

MNAAH d)l/lHAHCOBO-XOBHVICTBEHHOVIU,EI,EFITEﬂbHOCTI/I
C YYETOM N3SMEHEHW

MyHUUMNanbHOe aBTOHOMHOe 06L,e06pa3oBaTebHOe yUupexaeHue
«lMepBoMalickas cpeaHsasa LWKona»

Ha 2017 rop

OTfen Hapof4HOro o6pa3oBaHMs aAMUHUCTPALMN TOPOLCKOr0o
oKpyra ropog NMepBomarick Huxeropogckoin obnactu

31 aBrycta 2017 roga
(maTa cocTaBneHus JOKYMEHTa)

1YyeTHasa KapTa MyHULMNANLHOMO YUpexXaeHns

MofHOe HaWMEHOBAaHWE MYHULMNABLHOTO YUpeXaeHus: MyHMLMNanbHOe aBTOHOMHOE 06LLie06pa3oBaTelbHOE

yupexxaeHue «epBoMaiicKasi CpefHss LKoMa»
FOpuanyeckwii agpec

Agpec (haKTUUECKOro MeCTOHAX0XAEHUS

MHH/KNN

OCHOBHOI1 rocyjapCTBEHHbIA PErnCTPaLMOHHBIA HOMep

[Jata perucrpaumu
MecTo rocyfapCTBEHHO perncTpaumm

MoyToBbI agpec

TenehoH yupexaeHus

daKc yupexaeHus

AJpec 3NeKTPOHHOI NOYTbI

©.11.0. pyKoBOAMTENS YUpexXaeHNs

®.1.0. rnaBHoro byxrantepa

Kog OKB3[, (OKOHX) (Bug fesaTenbHOCTK)
Kog OKIMO

Kog OK®C (dhopma cOGCTBEHHOCTK)

Kog OKTMO (MeCTOHaxoXeHue)

Kog OKOIM® (opraHu3aLuoHHo-npasoBas hopma)
Kog OKOI'Y (opraH ynpaBneHus)

Kog OKEW (egnHnUbl n3MepeHns nokasatenei)
Koz OKB (Bantota)

607760, Hwxeropoackas ob6nacTb, I. MepBomalick,
yn. MovanuHa, gom. 11,

607760, Hwkeropoackas obnactb, I. NepBomalick,
yn. MovanuHa, a.11; yn. MovanuHa, A.1, ctpoeHue
1.

5224000278/522401001

1025202200737

18.02.1994

MexpaiioHHas ~WPHC  Poccum Ne 3 o
Hwxeropoackoin  obnactn  (TeppuTOpuasbHbIi
yyacToKk 5224 no [epBomaiickomy — paioHy
MexpaioHHolik MPHC Ne 3 nmo Hwkeropogckoii
obnactn, 5224)

607760, Hwxkeropoackas o6nactb, I. MNepBomalick,
yn. MoyanuHa, gom. 11;

8-831-39-2 -32 - 62

8-831-39-2 -32 -62

pervlizei@mail.ru

MwuTsesa CseTnaHa HukonaesHa

KuctaHosa EneHa AnekcaHipoBHa

85.14

36731736

14

22734000

75401

4210007

383

643


mailto:pervlizei@mail.ru

No

2. Llenu fesTenbHOCTU YUpeXaeHus

HanmeHoBaHWe Lenu AesaTenbHOCTU HopmaTuMBHbI NMPaBOBOA aKT, OTPaXKatoLmii Lesb
[esTeNbHOCTH
OCHOBHbIMX LMW AEATENbHOCTU
YupexaeHuns SBnsTCs:
(hopMupoBaHMe  0OLLUEA  KyNbTypbl
NNYHOCTM  0OyYaroLMXca Ha  OCHOBe
YCBOEHMSI  06513aTEMLHOTO  MMHUMYMa

cofepxaHus 06LLie06pa3oBaTe/ibHbIX

nporpaMm, WX afanTauusi K >KM3HM B YCTaB MyHULMNANbHOTO aBTOHOMHOIO
obLLecTBe; 06LLe06pa3oBaTeIbHOrO yupexaeHus «lepsoMaiickoi
- CO3fjaHNe OCHOBbl AN OCO3HAHHOIO CPeAHEN LLKOMbI»

BblbOpa UM NOCNedyloLero  0CBOEHUs
NMPOECCUOHA/IbHLIX  06pa3oBaTe/bHbIX
nporpamm;

BOCMUTaHWE  TPaXAaHCTBEHHOCTH,
TPY#ON0OUsA, YBaXEHWS K Mpasam U
cBo60aaM YenoBeKa, nHo6BM K
OKpY>atoLLeld npupoge, PoaviHe, ceMbe;

(hopMupoBaHMe  340poBOro  06pasa
XU3HW.

3.Buabl AesTeNbHOCTY YUPEXAeHNs

HanmeHoBaHMe BMAa AesSTENLHOCTM B COOTBETCTBUM C YCTABOM YUPEXAEHNS
OcHOBHble BMAbl AesTenbHOCTU: Peanusaums 06Leobpa3oBaTenbHbIX MPOrpamMM HauvaslbHOro OO6LLUEro,
OCHOBHOM0 06LUero u cpeaHero (MOAHOro 06LLero 06pa3oBaHNs), B TOM UKC/e peann3aums nporpamm
cneyuanbHbIX (KOpPEKLUMOHHbLIX) 06LLe0bpa3oBaTenbHbIX yupexaeHuin VII n VI Buaa;

JononHutenbHble BUAbl AeATENbHOCTW:  [JONOMHMTENbHBIMU  BMAAMU  [EATENbHOCTU  YUpeXaeHWs
ABNAKOTCS:

pean3aums  AOMOMHUTE/bHbIX — 006pa3oBaTe/lbHbIX — MPOrpaMM M OKasaHWe  AOMOSIHUTENbHbIX
06pasoBaTe/ibHbIX YCAyr 3a npedenamy  00Le06pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpamMM  HavanbHOro 06LLEro,
OCHOBHOrO 00LLIero 1 cpeaHero (NOAHOr0) 06LLero 06pasoBaHms:

- OKasaHue ycnyr, CONpPoBOXAAIOLMX YUEOHYH AesATeNbHOCTb:

a) 3aHATUA B CEKUMAX, KnybaX, KpyXXKax Pa3nunyHoli HanpaBneHHOCTU ((3KYNbTYPHO-CMIOPTUBHOM,
Hay4HO-TEXHNYECKOW,  XYAOXXECTBEHHOW,  3KO0ro-6M0N0rMYecKoii 1 TYPUCTCKO-KpaeBea4eCKOl
Harnpae/IeHHOCTEN);

6) ycnyru no noAroToBke AOLIKOLHWUKOB K NOCTYMeHNI0 B 1 Knacc;

B) PENeTUTOPCTBO C 0BYYaOLLMMUCS LIKOSbI;

- OpraHm3auys oTAbIXa 4eTeil B KaHUKYNSPHOE BPEMS;

- OKasaHue yc/yr, CONpoBOXAAOLMX 06pa3oBaTe/bHbIV MPOLLECC:

a) KOHCYNbTauumn ans poauTeneld ¢ NpuUrnaleHneM cneyyaincTos;

6) NpoBefgHME CEMMHAPOB 15 NefarornyecknX KaapoB paiioHa;

[) nNpoBefeHVe WHAMBULYa&IbHbIX — MPa3gHMKOB U pasBleYeHWidA ana feTel M 00y4aroLLMXCs,
OpraHM3aums 3KCKypCeuii;

- OKaszaHvie (OU3KyNbTYPHO-0340POBUTESNBHbIX YCYT:

a) 3aHATUA B CNOPTUBHbIX CEKLMAX;

6) y4acTne B 0340pOBUTE/IbHO-00PA30BaTE/NbHLIX MPOEKTaX.

4. TepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASEMbIX HA MNATHON OCHOBE

Bwug ycnyru (paboTbl)

MoAroToBKa fleTeld K LUKOME MO WHAMBUAYANbHLIM M UHAMBUAYANbHO - FPyMNnoBbIM MporpaMMam -
«LLIkona 6yayLlero nepBoKnacCHMKa»



11

12.

2.1

2.2.
2.3.
24.

3.1
3.2.

5. MokasaTenu UHAHCOBOr0 COCTOSHUS yupexaeHus (noapasgeneHus)

Ha 01 aHuBaps 2017 roga

HavmMeHoBaHWe nokasartens
2
He(bVIHaHCOBbIe aKTuBbI, BCEro:
N3 HUX:
HeJBVXXMMOe UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM YMCE;
0CTaTO4Hasi CTOMMOCTb
0C060 LiEHHOe ABVKMMOE MMYLLECTBO
B TOM Ymcre:
0CTaTO4Hast CTOMMOCTb
P MHaHCOBbIE aKTunBbl, BCero
U3 HUX:
JEHEXHble CPeACTBa YUPEXAEHNs, BCEro
B TOM YMCNE:
[EeHeXHble CPeACTBa YUPEXAeHUs Ha cueTax

[LEHEXXHbIE CPEACTBA YUYPEXAEHUA, pasMELLEHHbIE Ha AEMNO3NTbI B er,ﬂ,VITHor/I

opraHmsaLu
VHblE (IMHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
[e6UTOPCKasA 3a[10/KEHHOCTb M0 0X0aM
[e6UTOPCKas 3a0/DKEHHOCTb MO Pacxodam
O6sa3aTen bCTBa, BCero
U3 HUX:
AONToBble 06513aTeNbCTBA
KpeauTOopCKas 3af0/HKEHHOCTb
B TOM UmCe:
MPOCPOYEHHAs KPeanuTOPCKas 3a0/MKEHHOCTb

CyMwma, ThiC.pyo.
3
37338,92
434787

1364,91
10929,20

1566,64
-32139,84

150,89

150,89

-32311,36
20,63
37,09

37,09



HanmeHoBaHne
nokasatens

1

MocTtynneHna ot
[OX040B, BCEro:

B TOM YuC/e:
foxogel o1
COBGCTBEHHOCTM
[,0X0[bl OT OKa3aHuA
ycnyr, paéot
Jloxofbl OT wTpados.,
MeHel, UHbIX CYyMM
NPVHYANTENBHOIO
N3bATUA
6e3B03Me3/HbIE
MOCTYN/IeHNs OT
HaAHaUMOHaNIbHbIX
opraHusaLmi,
npaBuTe/bCTB
MNHOCTPaHHbIX
rocyfapcrs,
MeXAYyHapOL4HbIX
(hMHaHCOBbIX
opraHusaumi
WHble cybcuanm,

Kog
CTPOK
"

100

rno

120

130

140
150

6. MokasaTenn Mo NOCTyN/eHUsM W BbiniaTam yupexxaeHus (nogpasaeneHus)

Kog no
OHOXKETHO
7
Knaccumk
aumu
Poccuiicko
7
depepaumu

120

130

180

Ha 31 asrycta 2017 roga

O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHus, pyb. (C TOYHOCTLIO A0 [ABYX 3HAKOB nocne 3ansaTtoii - 0,00)

BCEro

25834405,98

24922247,98

806605,00

cybengms Ha
(hnHaHcoBOe
obecneyeHne
BbINOSTHEHUS

MyHULMNanbHOr

0 3aaHus

24624738,22

X

24624738,22

cyocnamn,
rnpegocTasnsemble
B COOTBETCTBUYU C
ab3aLiem BTOPbIM
nyHKTa 1crarbu
78.1 BrOKETHOIO

Kofekca
Poccuinckoii
degepaumm

6

806605,00

X
806605,00

B TOM 4unCe:

cybenamm
Ha
OCYLLLECTBM
eHune
KanuTasibH
bIX
B/IOXKEHWIA

cpeacTea MoCTyneHns oT
06a3are/bH OKasaHusa ycnyr
oro (BbIMONHEHUs paboT) Ha
MeaVLMHCK MJaTHON OCHOBE W OT
oro VHOI NPUHOCALLEN JOXOA
CTpaxoBaHu [eATeNbHOCTH
A
BCEro 13 HUX
rpaHTbl
8 9 10
403062,76
X X
297509,76
X X
X X
X X X



NpefoCTaBNEHHbIE U3
6rompKeTa

npoyre 4OX0f4bl
[0XO0fbl OT onepauuii ¢
aKTMBaMu

BbinnaTtbl No pacxofam,
BCero:

B TOM UMCNE Ha: BbINMaTbl
nepcoHany BCero:
coupanbHble U UHble
BbINaTbl HaCeNeHWIO,
BCEro

ynnaTy Hanoros, c60poB
W UHbIX NNaTeXeMn, BCero
6e3B03Me3[Hble
nepeyncieHns
opraHu3saumam

npouve pacxopbl (Kpome
pacxofoB Ha 3aKynky
TOBapoOB, pPaboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKyrnKy
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

MocTynneHwve
(PMHAHCOBbIX aKTVBOB,
BCEro:

3 HUX:

yBe/MYeHne 0CTaTKOB
cpencTs

npoune NocTynieHns
BbI6bITME (HMHAHCOBbLIX
aKTMBOB,BCEr0

U3 HUX:

YMEHbLLEHNE OCTaTKOB
CpeacTs

npoyne BbIObITUSA
OcTaTOK CpeicTB Ha
Ha4yasio roga

OcCTaToK CpPefCcTB Ha
KOHel, roga

160

180

200

210

220

230

240

250

260

300

310

320

400

410

420

500

600

180

no

850

853

X

105553,00 X

25985297,92 24775630,16

19733237,24 19658139,24

259418,00 255600,00

27500,00 27500,00

5965142,68 4834390,92

150891,94 150891,94

806605,00

806605,00

105553,00

403062,76

75098,00

3818,00

324146,76



7. MokasaTenu BbINAAT MO pacXoAam Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT, yCnyr yupexaeHus (nogpasaeneHus)

HavmeHoBaHwue Kog
rokasaresns

1 2

CTPOKM Ha4dala

Ha 31 aerycrta 2017 roga

CyMma BbIMaT Mo pacxofam Ha 3akymnKy ToBapoB, paGoT u ycnyr, py6 (c
TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HaKOB nocne 3ansToi - 0,00

B TOM 4yuncne:

Ha 3aKyrKy B COOTBETCTBUM C
®efepanbHbIM 3aKOHOM OT 5
anpenda 2013 r. N 44-®3 "O
KOHTPaKTHOI cucTeme B chepe
3aKyrnoK TOBapoB, paboT, ycnyr ans
06ecreyeHns rocyaapCTBEHHbIX 1
MYHULMNATbHLIX HY>XA"

4 5 6

Ha 3aKynKy B COOTBETCTBUM C
depepabHbIM 3aKOHOM OT 18
uona 2011 r. N 223-93 "O
3aKyrnKax TOBapoB, paboT,
YCNYT OTAe/bHbIMU BUAMMN
HOPUANYECKMX NnLL"

BCEro Ha
3aKyTKu

Bbinnatb! no 0001 X
pacxofam Ha
3aKynKy TOBapoB,

paboT, ycnyr BCero: 5965142,68

B TOM YWCne: 1001 X
Ha onnaty

KOHTPAKTOB

3aK/THOYEHHbIX 10

Havyasia 04epegHoro

(hMHaHCOBOr 0 roga

Ha 3aKynKy TOBapoB
paboT, ycnyr no
rogy Hauana

3aKyKu: 2001 2017 5965142,68

5965142,68

5965142,68

8. CBefieHus 0 cpefcTBax, NOCTyNaloLWmMX BO BPEMEHHOE PacropshKeHUe yupexaeHns (nogpasgeneHus)

3lasrycra 2017 roga

HaumveHoBaHWe nokasarens Kog cTpoku Cymma (py6, € TOYUHOCTbBIO 10 BYX 3HAKOB Moc/e
3andToii - 0,00)
1 2 3
OcTaroK CpefCTB Ha Hayano roga 010
OcTaToK CpefcTB Ha KOHeL, roja 020
MoctynneHve 030
Bbl6bITHE 040
9. CnpaBoyHas nHhopmaums
Kog ctpokn  Cymma (ThIC. pyb)
HanmeHoBaHve nokasartens
1 2 3
O6beM My6/INYHBIX 0653aTeNbCTB, BCErO: 010
O6beM GHOKETHBIX MHBECTULMIA (B YacTV MepeaaHHbIX NOIHOMOYMIA 020
rocyfapCTBeHHOro (MyHULMNAIbHOMO) 3aKa3unka B COOTBETCTBUMN C BIOKeTHbIM
Kogekcom Poccuiickoin depepaumm), BCEro:;
O6bem cpefcTs, NOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE pacropsXKeHue, BCero: 030
[unpekTop JHASY MwuTtgesa C.H.
(noanwceb) (pacwmdposka nognmcm)

["NaBHbIA Byxrantep

(noanwceb)

KuctaHoBa E.A.
(pacLumndpoBka nognucu)



