

С.Н.Митяева (расшифровка подписи)

<u>31 у августа</u> 2017 г.

## ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ

# Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя школа»

на 2017 год

## Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

31 августа 2017 года (дата составления документа)

#### 1. Учетная карта муниципального учреждения

Полное наименование муниципального учреждения:	Муниципальное автономное общеобразовательное		
учреждение «Первомайская средняя школа»			
Юридический адрес	607760, Нижегородская область, г. Первомайск,		
	ул. Мочалина, дом. 11;		
Адрес фактического местонахождения	607760, Нижегородская область, г. Первомайск,		
	ул. Мочалина, д.11; ул. Мочалина, д.1, строение		
	1.		
ИНН/КПП	5224000278/522401001		
Основной государственный регистрационный номер	1025202200737		
Дата регистрации	18.02.1994		
Место государственной регистрации	Межрайонная ИФНС России № 3 по		
	Нижегородской области (Территориальный		
	участок 5224 по Первомайскому району		
	Межрайонной ИФНС № 3 по Нижегородской		
	области, 5224)		
Почтовый адрес	607760, Нижегородская область, г. Первомайск,		
	ул. Мочалина, дом. 11;		
Телефон учреждения	8-831-39-2 - 32 - 62		
Факс учреждения	8-831-39-2 - 32 - 62		
Адрес электронной почты	pervlizei@mail.ru		
Ф.И.О. руководителя учреждения	Митяева Светлана Николаевна		
Ф.И.О. главного бухгалтера	Кистанова Елена Александровна		
Код ОКВЭД (ОКОНХ) (вид деятельности)	85.14		
Код ОКПО	36731736		
Код ОКФС (форма собственности)	14		
Код ОКТМО (местонахождение)	22734000		
Код ОКОПФ (организационно-правовая форма)	75401		
Код ОКОГУ (орган управления)	4210007		
Код ОКЕИ (единицы измерения показателей)	383		
Код ОКВ (валюта)	643		

#### 2. Цели деятельности учреждения

$N_{\overline{0}}$	Наименование цели деятельности	Нормативный правовой акт, отражающий цель
		деятельности
1.	Основными целями деятельности Учреждения являются:  - формирование общей культуры личности обучающихся на основе усвоения обязательного минимума содержания общеобразовательных программ, их адаптация к жизни в обществе;  - создание основы для осознанного выбора и последующего освоения профессиональных образовательных программ;  - воспитание гражданственности, трудолюбия, уважения к правам и свободам человека, любви к окружающей природе, Родине, семье;  - формирование здорового образа жизни.	Устав муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Первомайской средней школы»

### 3.Виды деятельности учреждения

- №	Наименование вида деятельности в соответствии с уставом учреждения
1.	Основные виды деятельности: Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего (полного общего образования), в том числе реализация программ специальных (коррекционных) общеобразовательных учреждений VII и VIII вида;
2.	Дополнительные виды деятельности: Дополнительными видами деятельности Учреждения являются: реализация дополнительных образовательных программ и оказание дополнительных образовательных услуг за пределами общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования: - оказание услуг, сопровождающих учебную деятельность: а) занятия в секциях, клубах, кружках различной направленности (физкультурно-спортивной, научно-технической, художественной, эколого-биологической и туристско-краеведческой направленностей); б) услуги по подготовке дошкольников к поступлению в 1 класс; в) репетиторство с обучающимися школы; - организация отдыха детей в каникулярное время; - оказание услуг, сопровождающих образовательный процесс: а) консультации для родителей с приглашением специалистов; б) проведение семинаров для педагогических кадров района; д) проведение индивидуальных праздников и развлечений для детей и обучающихся, организация экскурсий; - оказание физкультурно-оздоровительных услуг: а) занятия в спортивных секциях; б) участие в оздоровительно-образовательных проектах.

### 4. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе

N	2	Вид услуги (работы)
1.	•	Подготовка детей к школе по индивидуальным и индивидуально - групповым программам - «Школа будущего первоклассника»

## 5. Показатели финансового состояния учреждения (подразделения)

## на 01 января 2017 года

$N_{\overline{0}}$	Наименование показателя	Сумма, тыс.руб.
1	2	3
1.	Нефинансовые активы, всего:	37338,92
	из них:	_
1.1.	недвижимое имущество, всего:	4347,87
	в том числе:	
	остаточная стоимость	1364,91
1.2.	особо ценное движимое имущество	10929,20
	в том числе:	
	остаточная стоимость	1566,64
2.	Финансовые активы, всего	-32139,84
	из них:	
2.1.	денежные средства учреждения, всего	150,89
	в том числе;	
	денежные средства учреждения на счетах	150,89
	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной	
	организации	
2.2.	иные финансовые инструменты	
2.3.	дебиторская задолженность по доходам	-32311,36
2.4.	дебиторская задолженность по расходам	20,63
3.	Обязательства, всего	37,09
	из них:	
3.1.	долговые обязательства	
3.2.	кредиторская задолженность	37,09
	в том числе:	
	просроченная кредиторская задолженность	

## 6. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)

## на 31 августа 2017 года

Наименование	Код	Код по	Объе	ем финансового обе	спечения, руб. (с точ	ностью до дву	ух знаков посл	пе запятой - 0,0	00)
показателя	строк и	бюджетно й	всего			в том числе	:		
		классифик ации Российско й Федерации		субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципальног о задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществл ение капитальн ых вложений	средства обязательн ого медицинск ого страховани	(выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход	
	1							всего	из них гранты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Поступления от доходов, всего:	100	X	25834405,98	24624738,22	806605,00			403062,76	
в том числе: доходы от собственности	110	120		X	Х	X	X		X
доходы от оказания услуг, работ	120	130	24922247,98	24624738,22	X	X		297509,76	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130			X	Х	X	X		X
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных									
государств, международных финансовых организаций	140	- '		X	Х	X	X		X
иные субсидии,	150	180	806605,00	X	806605,00		X X	X	X

предоставленные из бюджета									
прочие доходы	160	180	105553,00	X	X	X	X	105553,00	
доходы от операций с активами	180	X		Х	X	X	X		X
Выплаты по расходам, всего:	200	X	25985297,92	24775630,16	806605,00			403062,76	
в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	110	19733237,24	19658139,24				75098,00	
социальные и иные выплаты населению, всего	220				b			100703,000	
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230	850	259418,00	255600,00				3818,00	
безвозмездные перечисления организациям	240								1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250	853	27500,00	27500,00					
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	X	5965142,68	4834390,92	806605,00			324146,76	111
Поступление финансовых активов, всего:	300	Х						321110,10	
из них: увеличение остатков средств	310								
прочие поступления	320			-					
Выбытие финансовых активов, всего	400								
из них: уменьшение остатков средств	410								
прочие выбытия	420								
Остаток средств на начало года	500	X	150891,94	150891,94					
Остаток средств на конец года	600	X							

## 7. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на 31 августа 2017 года

Наименование	Код	Год						
показателя	строки			точностью до двух знаков после	е запятой - 0,00			
		закупки		в том числе;				
			всего на закупки	на закупку в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"	на закупку в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"			
1	2	3	4	5	6			
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	х	5965142,68		5965142,68			
в том числе: на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года	1001	х						
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:	2001	2017	5965142,68		5965142,68			

#### 8. Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения) <u>31августа 2017 года</u>

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб, с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	
Поступление	030	
Выбытие	040	

### 9. Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс. руб)
1	2	3
Объем публичных обязательств, всего:	010	
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации), всего:	020	
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	

Директор

(подпись)

Митяева С.Н. (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Кистанова Е.А.

(расшифровка подписи)